
 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/312/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIAŁEJ 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na rok kalendarzowy 2009  

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420 / oraz art. 165 w związku z art. 179 oraz art.184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 

2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 / oraz art. 4 i art. 8 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. tj. z 2008 r. 

Nr 88, poz. 539; z 2008 r. Nr 220, poz. 1419; z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458 / Rada 

Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

       

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2009 r. 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW               o  kwotę     77.230,00   

 

 

 Dział 710 – Działalność usługowa                                                         o  kwotę      59.780,00  

 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego                   o  kwotę     59.780,00 

 

dochody bieżące                                                                                      o  kwotę      59.780,00 

 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                  o  kwotę     59.780,00 

 

 

 Dział 758 – Różne rozliczenia                                                               o  kwotę       17.450,00  

 

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

                            samorządu terytorialnego                                           o  kwotę      17.450,00 

 

dochody bieżące                                                                                      o  kwotę      17.450,00 

 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                      o  kwotę      17.450,00 

 



 2 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW             o  kwotę     234.230,00   

 

 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                      o  kwotę      157.000,00  

 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                o  kwotę     157.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę     157.000,00 

 

 

 Dział 710 – Działalność usługowa                                                         o  kwotę      59.780,00  

 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego                   o  kwotę     59.780,00 

 

wydatki bieżące                                                                                       o  kwotę      59.780,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                        o  kwotę       17.450,00  

 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                    o  kwotę      17.450,00 

 

wydatki bieżące                                                                                      o  kwotę      17.450,00 

 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW            o  kwotę    157.000,00   

 

 

 Dział 600 – Transport i łączność                                                           o  kwotę     150.000,00  

 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                             o  kwotę     150.000,00 

 

wydatki majątkowe                                                                                 o  kwotę     150.000,00 

 

 

 Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                               o  kwotę         7.000,00  

 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

                            jednostek samorządu terytorialnego                          o  kwotę         7.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę          7.000,00 

w tym: 

obsługa długu                                                                                        o  kwotę          7.000,00        

 

§ 2 

 

Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 



 3 

 

 

Plan dochodów budżetu                                                                                     27.146.132,00 

Plan wydatków budżetu                                                                                     29.710.926,00 

Różnicę pomiędzy wielkością dochodów a wydatków zrównoważono: 

Nadwyżką budżetową pochodzącą z wolnych środków         1.443.004 zł. 

Przychody                                                                               1.721.790 zł. 
w tym: 

- kredyt                                                                                                           1.721.790 zł.    

Spłata kredytu                                                                          - 600.000 zł. 

                                                                                                 ----------------------                               

                                                                                                2.564.794 zł. 

 

§ 3 

 

1. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 

30.12.2008 r. otrzymuje treść zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 

30.12.2008 r. otrzymuje treść zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białej oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

§ 6 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Joachim Kosz  


